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HINNAKIR

VARUSTUSTASEMED MOOTOR vOIMSUS JOUULEKANNE KAIGUKAST HIND, EUR

2.0DR4 Diisel MHEV 204 PS AWD Automaat 57 450
1.5P R3 PHEV Bensiin PHEV 269 PS AWD Automaat 63 900
2.0DR4 Diisel MHEV 163 PS AWD Automaat 59150
2.0DR4 Diisel MHEV 204 PS AWD Automaat 62 200
1.5P R3 PHEV Bensiin PHEV 269 PS AWD Automaat 72 050
2.0DR4 Diisel MHEV 204 PS AWD Automaat 67 550
1.5P R3 PHEV Bensiin PHEV 269 PS AWD Automaat 77 200

Lébivaatamise kuupéev: 08.11.2024
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TEHNILISED ANDMED

MOOTOR D165 D200 P270E
Kubatuur cm? 1997 1997 1498
Kutuse tulp - Diisel Diisel Bensiin PHEV
Silindrite arv ja paigutus - R4 MHEV R4 MHEV R3 PHEV
Maksimaalne véimsus PS (kW) / rpm 163/3750 204 /3750 269*/5000-5500
Maksimaalne pé6rdemoment Nm/rpm 380/1500-2500 430/1500-3000 540* /2000 -2 500

SOORITUSVOIME
Kiirendus 0-100 km/h sekundit 10,2 8,9 7,2
Maksimaalne kiirus km/h 195 207 190

KUTUSEKULU JA HEITKOGUSED

Kombineeritud kitusekulu (WLTP) 1/100km alates 6,7 alates 6,7 alates 1,4
CO, kombineeritud heitkogused (WLTP) g/km alates 175 alates 175 alates 32
Kiitusepaagi maht liitrit 65 65 65
Séiduulatus elektrireziimis km - - kuni 55

KAALUD JA MOOTMED

Tuhimass alates (EL) kg 1948 1948 2168
Lubatud brutokaal kg 1873 1873 2093
Maksimaalne haagise kaal kg 2200 2500/ 2 200* 1600
Raadius (darekivide vahel) m 11,80

Pagasiruum 1 istmerea taga liitrit 1574 (VDA) / 1794 (DIN)

Pagasiruum 2 istmerea taga liitrit 963 (VDA) / 1179 (DIN)

Pagasiruum 3 istmerea taga liitrit 115 (VDA) /157 (DIN)

* kombineerituna elektrimootoriga.
** valikulise kolmanda istmerea valimisel.

2173 mm

1727 mm

Lubatud veetakistuse
sligavus
600 mm

| [
1625,2 mm - 1635,6 mm | 2741 mm | 1630 mm - 1642,7 mm

4597 mm
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VARVID

VALIKUKOOD
Fuji White 1AA
Santorini Black* 1AG
Firenze Red** 1AF
Eiger Grey 1DF
Hakuba Silver 1DU
Varesine Blue 1EH
Carpathian Grey 1AU
Ostuni Pearl White 1EJ

* pole saadaval koos 080AN; nduab 080AC  ** pole saadaval koos 304KK
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VELJED

17" (STYLE 1005) - SATIN DARK 18" (STYLE 5074) 18" (STYLE 5074) - GLOSS 19" (STYLE 5136) 19" (STYLE 5136) - GLOSS DARK
GREY* - GLOSS BLACK SPARKLE SILVER - GLOSS BLACK GREY/DIAMOND TURNED
031RS 031RU 031PG 039KZ 039LA
S m/- 318 (] 1233 1440
Dynamic SE - A A A (]
Dynamic HSE - A A A 513

20" (STYLE 5076) - DIAMOND
TURNED/GLOSS MID-SILVER

20" (STYLE 5089) - GLOSS DARK 21" (STYLE 5078) - GLOSS

20" (STYLE 5089) - GLOSS BLACK GREY/DIAMOND TURNED BLACK**

031RX 031SK 031SL 031RZ

S - 2148 2355 3075/ -

Dynamic SE - 928 928 —/1843
Dynamic HSE [ ] A 415 928 /-

* pole saadaval koos 027DS ~ ** néuab 060AW JA 033AT;nbuab 187EA
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LISAVARUSTUS

VARUSTUSTASEMED

VALIKUKOOD DYNAMIC SE DYNAMIC HSE

Kodus laadimise laadimiskaabel 188KA — /440 - /440 — /440
Avaliku koha laadimiskaabel 188LB -/@® -/@® -/@®
Konfigureeritav diinaamika 184AB m /549 —/m/549 m /549
Isekohanduv diinaamika 027DS /- —-/m u/-
Mustad pidurisadulad 020BK 403 403 403

Kerega sama vérvi katus 080AC (] A A
Must kontrastkatus 080AN - [ ] (]
Standardne katus 041CY [ [ ] -
Fikseeritud panoraamkatus 041CX 1586 1586 (]
Mustad katusereelingud 060AW 330 330 330

Privaatsusklaas 047DB 452 452 452
Soojendusega esiklaas 040AK ] [ | ]

Elektriliselt kokkuklapitavad, soojenduse ja ldhenemistuledega kiljepeeglid, juhi pool
automaatselt tumenev

030RJ ® ([ ] (]

Taiustatud pukseerimisabi 062CE ] [ | ]
Elektriline haagisekonks 028LD 1477 1477 1477

LED-esituled 064QA [ - -
Kvaliteetsed LED-esituled iseloomulike pdevassidutuledega 064QB 1147 [ ] -
LED-maatriksesituled iseloomulike pdevasdidutuledega 064QC - 976 (]
Esiudutuled 064AP 220 220 [ ]
Esitulede elektriline pesur 064BV ] [ ] u
Kasitsi esitulede nivelleerimine 064DA [ - -
Automaatne esitulede nivelleerimine 064BR A [ ] (]
Kaugtulede automaatlilitus (AHBA) 030NT ] [ J -
Tagumised animeeritud suunatuled 065FC (] - -
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LISAVARUSTUS

VARUSTUSTASEMED

VALIKUKOOD DYNAMIC SE DYNAMIC HSE

Elektriline pakiruumi luuk 070AV [ [ ] (]

4Run flat” rehvid 030JC 464 464 464

Rehviparanduskomplekt 029FJ (] [ ] (J
Véhendatud méddus tagavararatas 029NZ 257 257 257
17-tolline tdismdddus tagavararatas 029LL 708/ - - -
18-tolline tadism&6dus tagavararatas 028MA 708 708 708
19-tolline tdismdddus tagavararatas 028MB 830 830 830
20-tolline tdismd6dus tagavararatas 028MC 952 952 952
21-tolline tdismd6dus tagavararatas 028MD 1086/ — —/1086 1086/ —

Soojendusega esiistmed 033BV A A (]
Soojenduse- ja jahutusega esiistmed 033GP - - 1257 /1269
Soojendusega tagaistmed 033XJ | ] u

Kasitsi 8 asendisse reguleeritavad esiistmed 033WL u - -
12 asendisse reguleeritav ja asendimaluga juhiiste ja 10 asendisse reguleeritav kaassditja iste

koos kasitsi 2 asendisse reguleeritavate peatugedega 313AM o ® -
14 asendisse reguleeritavad juhiistme asendimaluga esiistmed ning kasitsi 2 asendisse

. 301PN - - (]
reguleeritavad peatoed
Fikseeritud tagaistmed 301VB (] [ ] -
Kasitsi reguleeritavad teise rea istmed 301VC 598 598 [ ]
5 istet 033AV (] [ ] (]
Kasitsi lisatavad kolmanda rea istmed 033AT m/- u/- m/ -

Laikivmustad ehisdetailid 088JI [ - -
Naturaalne tammespoon Natural Shadow Oak 088JU A - -
Titanium Mesh ehisdetailid 088JV - 391 391
Shadow Aluminium ehisliistud 088JW - [ ) [ J
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LISAVARUSTUS

VARUSTUSTASEMED

VALIKUKOOD DYNAMIC SE DYNAMIC HSE

Manuaalselt reguleeritav roolisammas 049DB (] [ ] -
Elektriliselt reguleeritav roolisammas 049DA - - (]
Roolisoojendus 032DV ] [ ] u
Standard rool 032NM (] [ ] -
Kahe kodaraga taisnahkrool 032NX - - (]

Valgustatud laveliistud 048BD - - (]
Kaubamargi kirjaga metallist laveliistud 048DA -

Ebony tekstiilist istmed 300XF A - -
Light Oyster / Ebony Luxtec ja Light Oyster dmblusega seemiskattega istmed 300XT A A -
Ebony nahkistmed 304KH (] - -
Light Oyster DuoLeather nahkistmed 304KJ A - -
Acorn Duoleather nahkistmed 304KK A - -
Ebony Duoleather nahkistmed Lunar Grey dmblusega 304MW - [ ] -
Light Oyster / Ebony DuoLeather nahast ja Light Oyster 6mblusega istmed 304KM - A -
Ebony Windsor nahkistmed Lunar Grey dmblusega 304MV - - (]
Light Oyster / Ebony Windsor nahast ja Light Oyster dmblusega istmed 300XX - - A

Tume Ebony Morzine laepolster 188HD - [ ] (J
Hele Light Oyster Morzine laepolster 188HA (] - -

Heledad metallpedaalid 051AJ - [ [ J
Isetumenev tahavaatepeegel 031CG (] [ (]
Salongi tahavaatepeegel ClearSight 031BS 842 842 842

Salongivalgustus 064LB
Kvaliteetne salongivalgustus 064LC ] [ ] [ ]

@ Standardvarustus  — Funktsioon ei ole saadaval B Saadaval paketis A Saadaval tasuta 9



LISAVARUSTUS

VARUSTUSTASEMED

VALIKUKOOD DYNAMIC SE DYNAMIC HSE

Kahetsooniline kliimaseade ja teise rea ventilatsiooniavad 022BN (] [ ] (]
2-tsooniline kliimaseade ja teise rea ventilatsiooniavadega ja temperatuurijuhtimisega 022BP ] [ | ]
Kolmanda rea jahutusavad 022EB m/- /- m/-
Kaugjuhtimisega salongi eelkonditsioneer 022LC m/- m/- m/-
Taiendav salongidhu puhastusisteem 022GH [ [ [ ]

Pakiruumi eraldusvérk 026EU 171 171 171

DAB-raadio 025JB [ J [ ] [ J
Helislisteem 025KN o - -
Helisisteem Meridian™ 025LM 903 [ ) o
Helislisteem Meridian™ Surround 025LN - 1074 1074

Android Auto™ (sdltub saadavusest) 183CB o [ ) o
Apple CarPlay® (s6ltub saadavusest) 183AB (] [ ] L
InControl Remote 011BJ [ [ ] [ ]
Secure Tracker Pro 011AJ 915 915 915
WIFI andmepaketiga 025SH 562 562 562
Online pakett koos andmepaketiga 025RM (] [ ] (]
Pivi Pro (ihendatud) 026LD [ ) [ ) o

Click and Go integreeritud pohiseade 129AV 305 305 305

Elektripistikute pakett 2 054AR (] [ ] (]
Seadmete juhtmevaba laadimine 026JB (] [ ] (]

Esiklaasinaidik 0391B | [ ] [ ]
Interaktiivne juhiekraan 038ID - [ ] (]
Juhi digitaalne ekraan 038IH (] - -
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LISAVARUSTUS

VARUSTUSTASEMED

VALIKUKOOD S DYNAMIC SE DYNAMIC HSE
TURVALISUS - MUUD
Vétmevaba sisenemine 066AC ] [ [ ]
Mahuanduritega alarmsiisteem 076EL [ [ [ ]
Rehvirdhuandurid (TPMS) 062AD [ ] [ ) [ ]
OHUTUS JA TURVALISUS - TAIENDATUD SOIDUABI SUSTEEMID
Hadapidurdus 065EE [ [ [ ]
Pimenurgaabi 086GM ] [ ] [ J
Tagurduskaamera 086FA [ [ [ ]
3D-téisvaatekaamera 086GN 830 830 830
Kiirushoidik ja kiiruspiirik 065AB [ - -
Adaptiivne (isekohanduv) kiirushoidik 065AP u [ ] [}
Soéidurajahoidik (LKA) 086BH (] [ (]
Tagant kokkupdrke hoiatus (RCM) 086NB [ [ (]
Tagumise liikluse monitor 086KD u [ (]
Liiklusmarkide tuvastaja ja isekohanduv kiiruspiirik 086DC [ ] [ ] [ J
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VARUSTUSPAKETID

JUHIABISUSTEEMIDE PAKETT
Pimenurga assistent

Adaptiivne (isekohanduv) kiirushoidik
Tagant kokkupérke hoiatus (RCM)
Tagumise liikluse monitor

DUNAAMILISE JUHITAVUSE PAKETT DYNAMIC HANDLING PACK
Konfigureeritav diinaamika

Isekohanduv diinaamika

Automaatne esitulede nivelleerimine

KULMA KLIIMA PAKETT COLD CLIMATE
Soojendusega esiklaas

Esitulede elektriline pesur

Soojendusega esiistmed

Soojendusega tagaistmed

Soojendusega rool

MUGAVUSPAKETT CONVENIENCE
Kaugtulede automaatlilitus (AHBA)
Elektriline pakiruumi luuk
Vétmevaba sisenemine

KOLMANDA REA ISTMETE PAKETT THIRD ROW
Kasitsi reguleeritavad teise rea istmed

Kasitsi lisatavad kolmanda rea istmed

Kolmanda rea jahutusavad

TEHNOLOOGIAPAKETT TECHNOLOGY
Salongi tahavaatepeegel ClearSight
Click and Go integreeritud pdhiseade
Esiklaasinaidik

3D-taisvaatekaamera
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VALIKUKOOD

017TE
086GM
065AP
086NB
086KD

187EA
184AB
027DS
064BR

0728BI

040AK
064BV
033BV
033XJ
032DV

017FI
030NT
070AV
066AC

0740C
301VvC
033AT
022EB

074KY
031BS
129AV
0391B
086GN

1696

1416 / -
/-
m/-
/-

1355

1001

VARUSTUSTASEMED

DYNAMIC SE

—-/1416
—-/m
—/m

1355

1574/ -
/-
|
/-

2318

DYNAMIC HSE

1416/ -



VARUSTUSPAKETID

KULMA KLIIMA PAKETT COLD CLIMATE PLUS
Soojendusega esiklaas

Esitulede elektriline pesur

Soojendusega esiistmed

Soojendusega tagaistmed

Soojendusega rool

Kaugjuhtimisega salongi eelkonditsioneer

EFEKTIIVSUSE PAKETT ,,EFFICIENCY"”
17" 10 kodaraga satiintumehalli viimistlusega valuveljed Style 1005
Kasitsi 8 asendisse reguleeritavad esiistmed

PUKSEERIMISPAKETT TOWING
Taiustatud pukseerimisabi

Elektriline haagisekonks
Automaatne esitulede nivelleerimine

MUGAVUS PAKETT ,,COMFORT"
Kvaliteetne salongivalgustus

2-tsooniline kliimaseade ja teise rea ventilatsiooniavadega ja temperatuurijuhtimisega

Taiendav salongidhu puhastuslsteem

@ Standardvarustus  — Funktsioon ei ole saadaval B Saadaval paketis A Saadaval tasuta

VALIKUKOOD

072BQ
040AK
064BV
033BV
033XJ
032DV
022LC

281AB
031RS
033WL

028HD
062CE
028LD
064BR

017PB
064LC
022BP
022GH

2880/ -
/-
m/-
/-
u/-
/-
m/-

/-

1574

VARUSTUSTASEMED

DYNAMIC SE

2880/ —
/-
/-
/-
/-
/-
u/-

DYNAMIC HSE

2562 / -
/-
m/-
/-
/-
m/-



STANDARDVARUSTUS

MOOTORID

2.0D TD4 2.0D TD4 1.5 13 PHEV
163 PS 204 PS 269 PS
AWD AWD AWD

AUTO AUTO AUTO

Satiinkroomi viimistlusega kdiguvahetushoovad
lga pinnasega kohanduv veojdu kontrollstisteem (ATPC)
Terrain Response 2

Noélvaltstardiabi (HLA)

Dinaamiline stabiilsuskontroll (DSC)
Elektrooniline veojdukontroll (ETC)
Umberpaiskumise valtimise siisteem (RSC)
Magipidur (HDC)

Funktsioon Brake Hold

Elektriline seisupidur (EPB)

Hadapidurdusabi

Blokeerumisvastane pidurisiisteem (ABS)
Elektrooniline pidurdusjdu jaotussiisteem (EBD)

Soojendusega tagaklaas

Vihmasensoriga esiklaasipuhastid
Haagise stabiliseerimisabi (TSA)
Eesmised ja tagumised pukseerimisaasad

Automaatsed esituled

Tekstiilmatid

Pakiruumi tuli [ ) [ [
Pagasikate [ ] [ ] (]
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STANDARDVARUSTUS

MOOTORID

2.0D TD4 2.0D TD4 1.5 13 PHEV
163 PS 204 PS 269 PS

AWD AWD AWD
AUTO AUTO AUTO

INFO JA MEELELAHUTUS

11.4"-tolline puuteekraan [ ] [ ] [ ]
12 V toiteava(d) o [ [
Bluetoothi® Ghenduvus (] (] (]
2 USB pesa esimeses reas [ ] [ ] [
OHUTUS JA TURVALISUS

Tagumine ISOFIXi kinnitus (] (] (]
Juhi valvsuse jalgimisslisteem (DCM) [ ] [ [ ]
Parkimisandurid ees ja taga [ ] [ ) [ ]
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Jaguar Land Rover Limited piliab pidevalt tdiustada oma séidukite tehnilisi andmeid, disaini ja tootmist ning muudatusi tehakse pidevalt. Kuigi tehakse kdik endast oleneva, et meie véljaanded sisaldaksid
kdige varskemaid andmeid, ei tohiks seda brostiri pidada usaldusvééarseks spetsifi katsioonijuhendiks ega konkreetse séiduki mutgipakkumiseks. Edasimutjad ja esindajad ei ole Jaguar Land Rover
Limitedi agendid ega esindajad Uheski otseses ega kaudses tdhenduses. Esitatud lakivérvid véivad tegelikest toonidest veidi erineda trikiprotsessis varvide taasesitamise tehnoloogiliste piirangute tottu.
Tootja jatab endale diguse muuta voi taielikult tihistada varvi varvi ilma ette teatamata. Méned loetletud lakivarvid ei pruugi olla Eesti turul saadaval. Konkreetsete varvivarvide saadavuse ja valitud mudeli
kehtivate tehniliste naitajate kohta tuleks alati konsulteerida Land Rover volitatud edasimuijaga. Edasimuijad ja edasimiijad ei ole ettevdtte Jaguar Land Rover Limited seaduslikud esindajad ning selles

mottes ei ole neil digusi esindada ega vétta kohustusi Jaguar Land Rover Limitedi nimel mis tahes otsesel ega kaudsel viisil. Ulaltoodu on informatiivsel eesmérgil ega kujuta endast garantiiavaldust ega
kommertspakkumist tsiviilseadustiku satete tdhenduses.

Inchcape JLR Baltics SIA

Riga, Skanstes iela 4A, LV-1013
landrover.ee
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